
НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31
Песчаная ул., д. 14, г. Краснодар, 350007, тел. /факс (861) 268-86-96 

e-mail: school! l@ kubannet.ru , www. schoo!3 1 .centerstart.ru

П р и к а з
16.09.2019 г. - О

Об организации и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады но литературе

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 06.09.2019 №1587 « Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Краснодар 
в 2019-2020 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести олимпиаду по литературе 17.09.19 с 13.00 до 17.00. в кабинетах 
№№ 26,40.
2. Назначить организаторами олимпиады по биологии следующих учителей: 
кабинез 26 - Бобренко О. В.
кабинет 40 - Козырев М. С.
Организаторам олимпиады Козыреву М. С. и Бобренко О. Е. получить 
материалы, необходимые для проведения олимпиады, в 12.45. у зам. 
директора по УМР Дербе Т. И.
3. Внести следующие изменения в расписание кабинетов на 17.09.19

класс учит ель кабинет
7Б Подорожняя А. В. 37
(1 й урок (вместо Бобренко О. Е.)
второй
смены)
86 Уколова Д. М. 29
7а Подорожняя А.В. 3 8 ______  _______
4.Дербе 'Г. И., заместителю директора по УМР:
- обеспечить информационную безопасность при распечатке олимпиадных 
заданий;
- провести инструктаж с организаторами проведения олимпиады.
5. Организовать проверку олимпиадных работ учащихся 17.09.19 предметной 
комиссией в составе: Подорожняя А.В., Поволоцкая Е.Б., Степаненко А., И.
6. Классным руководителям 5-1 1 классов и учителям литературы 
обеспечить явку учащихся на олимпиа,
7. Контроль за исполнением 
по УМР Дербе Т. И. <

ить на заместителя директора

Директор МБОУ COI.ll №31
х г

Ознакомлены: Дербе Т. И.
Степаненко А. И. Поволоцкая Н. Б.

_. \f: с j 
• О- J5 О

Е. Л. Лагутина 

1 ко Б. Подорожняя А. В.
'• 'vAAc,Gj *

' '~г-г.гттг1'«с*л**

mailto:l@kubannet.ru

